
UCHWAŁA NR XLII-327-2013
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Nędza

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572) oraz 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, z późn. zm.)

Rada Gminy Nędza 
uchwala : 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nędza: 

1) Szkoła Podstawowa w Babicach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Babicach – Babice ul. Wiejska 68, 

2) Szkoła Podstawowa w Górkach Śląskich w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im.Jana Pawła II w Górkach 
Śląskich  - Górki Śląskie ul. Ofiar Oświęcimskich Nr 57, 

3) Szkoła Podstawowa w Zawadzie Książęcej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zawadzie Książęcej - 
Zawada Książęca ul. Szkolna Nr 2, 

4) Szkoła Podstawowa w Nędzy im. Powstańców Śląskich w Zespole Szkolno-Gimnazjalnym w Nędzy – Nędza 
ul. Jana Pawła II Nr 41a.

§ 2. Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych w § 1 : 

1) Obwód Szkoły Podstawowej w Babicach obejmuje sołectwo Babice dla uczniów klas I-III, 

2) Obwód Szkoły Podstawowej w Górkach Śląskich obejmuje sołectwo Górki Śląskie dla uczniów klas I-III, 

3) Obwód Szkoły Podstawowej w Zawadzie Książęcej obejmuje sołectwa: Zawada Książęca, Ciechowice i Łęg 
dla uczniów klas I-III, 

4) Obwód Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Nędzy obejmuje: sołectwo Nędza i sołectwo 
Szymocice dla uczniów klas I-VI oraz sołectwa :Babice, Ciechowice, Górki Śląskie, Łęg i Zawada Książęca 
dla uczniów klas IV-VI.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: 3A4B9801-1F4B-4C16-8FB0-031C674CA055. Podpisany Strona 1




